Оценка исполнения мероприятий КЦП " Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры и благоустройства 
территории сельского поселения сумон Суг-Аксынский на 2018-2020 годы " Сут-Хольского кожууна на 31.12.2020 г 


	№
п/п
	Ответственный 
исполнитель
 разработчик 
программы
	наименование КЦП
	наименование мероприятий по пунктам
	первоначальный бюджет 2020г.
(руб.)
	уточненный бюджет 2020г.
	исполнено на 01.10.2020 г.
	% исполняя
	оценка
 исполнения мероприятий по пунктам
	неисполненный остаток

	1.
	Администрация 
кожууна 
	«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры и благоустройства 
территории сельского поселения сумон Суг-Аксынский на 2018-2020 годы "
	Приобретение хозяйственных и строительных материалов на благоустройство и ремонт зданий и сооружений
	105 267
	105 267
	522919,63

	
	Распоряжение от 14.07.20 г. № 247 (электротехническая продукция для гаража);
Расп от 23.06.20 г. № 255-р (строит товары для гаража); Расп. от 26.02.20 г. № 68-р (приобретение строит. Материалов для архивохранилища)
	


	
	
	
	Приобретение ГСМ
	10000
	
	10000

	100
	
	0

	
	
	
	
	115 267
	
	532919,63
	
	
	







Заместитель председателя
администрации Сут-Хольского кожууна
по жизнеобеспечению					Ондар А.Ш.


















